
CONTACT

2022

2020

2016

2020

2017

01/07/2022 -
30/11/2022
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Sayah Assia
 Village Tikhorbine Freha 15012 Tizi Ouzou
 213 6 57 9512 64
 assiasayah@outlook.com

Date De Naissance : 21/12/1995
Nationalité : Algérienne
Permis de Conduire : B

Université Mouloud Mammeri de Tizi Ouzou
Master en sciences agronomiques
Production végétale

Université Mouloud Mammeri de Tizi Ouzou
Licence en sciences agronomiques
Production végétale

Lycée Freha
Baccalauréat de l'enseignement secondaire
Sciences expérimentales

Université de formation continue de Tizi Ouzou
Diplôme d'études universitaires appliquées
Psychologie

École Sup Pharma
Délégué médico-phamaceutique de niveau 3

Stagiaire laboratoire d'analyses médicales
Établissement public de santé de de proximité Azazga

Secouriste
Institut supérieur de Formation et Communication

Nature
Musique
Art
Lecture

Français : Très bien
Arabe : Très bien
Anglais : moyen

INFORMATIONS PERSONNELLES

ÉDUCATION

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

INTÉRÊTS

LA LANGUE


